
 
 

UCHWAŁA NR LXII.404.2023 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Kotuń na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Kotuń uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 840 097,99 złotych zgodnie 
z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

W wyniku dokonanych zmian dochody ogółem wynoszą 63 124 874,82 złotych, w tym:  

a) dochody bieżące 46 649 307,36 złotych 

b) dochody majątkowe 16 475 567,46 złotych 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 840 097,99 złotych zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W wyniku dokonanych zmian wydatki ogółem wynoszą 70 755 872,55 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące 44 739 971,52 złotych 

b) wydatki majątkowe 26 015 901,03 złotych 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych przedstawionych w tabeli Nr 3 do Uchwały 
Nr L.319.2022 Rady Gminy Kotuń z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kotuń na 
2023 rok. 

2. Aktualną treść planu wydatków majątkowych na 2023 rok stanowi tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W wyniku dokonanych zmian nie zmienia się deficyt budżetu. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

2. Aktualną treść planu wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7267



2. Aktualną treść planu przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Anita Drabarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7267



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7267



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7267



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7267



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7267



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7267



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7267



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7267



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7267



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7267


	UCHWAŁA NR LXII.404.2023 RADY GMINY KOTUŃ z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 6
	ust. 2
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-18T09:45:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




